
 

  

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 

 

Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 

Adresi  : Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No:58/24   

                                                 Buyaka E Blok Ümraniye-İstanbul 

Telefon No.   : 0 (212) 586 80 00  

Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 

 

Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin 

Telefon No.   : 0 (216) 586 80 72   

Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 

E-posta adresi   : ir@anadoluefes.com 

 

Tarih     : 30.09.2022 / 16 

Konu                                : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca 

yapılan açıklamadır. 

 
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 

Şirketimiz Yönetim Kurulu 30 Eylül 2022 tarihinde (bugün) tarihinde aldığı kararla, 
Şirketimizin borçlanma yapısını çeşitlendirmek amacıyla, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili 
mevzuatı çerçevesinde Türk Lirası cinsinden 2.000.000.000 TL (İkimilyarTürkLirası) tutara 
kadar, bir veya birden fazla defada ve yurt içinde halka arz edilmeksizin tahsisli satış veya 
nitelikli yatırımcılara satış şeklinde borçlanma aracı ihraç edilmesine, borçlanma araçlarının 
vadesinin 36 ayı aşmayacak şekilde belirlenmesine, borçlanma araçlarının piyasa koşullarına 
bağlı olarak iskontolu ve/veya kupon ödemeli olarak ihraç edilmesine, borçlanma araçlarının 
faiz oranlarının değişken ve/veya sabit faizli olarak belirlenmesine, yukarıda belirlenen 
esaslar çerçevesinde Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sermaye Piyasası 
Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu, Takasbank ve diğer ilgili merciler 
nezdinde gerekli başvuruların ve sair işlemlerin yapılması, gerekli tüm izinlerin alınması ve 
tamamlanması hususları ve düzenlenecek sözleşmeler ile her türlü evrakın şirketimiz adına 
tanzim ve imza edilmesi ve ihraç ile ilgili yapılacak diğer her türlü iş ve işlemleri yürütmek için 
Şirket yönetiminin yetkilendirilmesine karar vermiştir. 

Şirketimiz Yönetim Kurulu Kararı’nın alınmasını takiben, yurt içinde yapılması planlanan 
borçlanma aracı ihracına ilişkin olarak 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve Seri VII, No: 
128.8 sayılı Borçlanma Araçları Tebliği ve ilgili diğer mevzuat kapsamında ihraç belgesinin 
onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu’na 30 Eylül 2022 tarihinde (bugün) başvuru 
yapmıştır. 

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

GÖKÇE YANAŞMAYAN                           İ. KEREM İŞERİ 
Grup Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü             Mali İşler Direktörü 
30.09.2022                                                                   30.09.2022 
 


